
d V ax V Dworce i przystanki autobusowe d V ax V

5:50 14:50 Wisła Centrum 11:10 20:10
5:53 14:53 Wisła Jawornik skrzyżowanie 11:07 20:07
5:55 14:55 Wisła Obłaziec 11:05 20:05
5:59 14:59 Ustroń Polana 11:01 20:01
6:01 15:01 Ustroń Poniwiec 10:59 19:59
6:02 15:02 Ustroń Brzegi 10:58 19:58
6:04 15:04 Ustroń Centrum 10:56 19:56
6:07 15:07 Ustroń skrzyżowanie II 10:53 19:53
6:09 15:09 Ustroń Kuźnia 10:51 19:51
6:11 15:11 Ustroń Hermanice 10:49 19:49
6:13 15:13 Ustroń Hermanice Osiedle 10:47 19:47
6:15 15:15 Ustroń Nierodzim skrzyżowanie 10:45 19:45
6:17 15:17 Ustroń Nierodzim Spółdzielnia 10:43 19:43

6:19 15:19 Ustroń Nierodzim I 10:41 19:41
6:21 15:21 Harbutowice Spółdzielnia 10:39 19:39
6:25 15:25 Skoczów d.a. 10:35 19:35
6:31 15:31 Ochaby skrzyżowanie 10:29 19:29
6:33 15:33 Ochaby Tramer 10:27 19:27
6:35 15:35 Drogomyśl Dębina 10:25 19:25
6:40 15:40 Bąków skrzyżowanie 10:20 19:20
6:42 15:42 Zbytków 10:18 19:18
6:50 15:50 Pawłowice Centrum - Targ 10:10 19:10
7:00 16:00 Żory Al. Jana Pawła II - Sąd 10:00 19:00
7:05 16:05 Żory d.a. 9:55 18:55
7:25 16:25 Rybnik d.a. 9:35 18:35
7:55 16:55 Gliwice Wrocławska > >

> > Gliwice Górnych Wałów 9:05 18:05
8:00 17:00 Gliwice Plac Piastów 9:00 18:00

Objaśnienie znaków:
a - nie kursuje w dniu 25.XII oraz pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych

d - nie kursuje w  dniu 25 i 26. XII i  1.I  oraz w  pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych 

x - nie kursuje w dniu 24.XII i 31. XII oraz w Wielki Piątek i Wielką Sobotę

V - kurs przyśpieszony

Przykładowe ceny biletów:

Linia przyśpieszona : Wisła - Żory - Rybnik - Gliwice

LINIE AUTOBUSOWE WISPOL


